
 

 
 
Stovyklautojo tėvų/globėjų vardas pavardė  

 
Adresas  

 
Tel.nr. 

 

SKIRTA: VŠĮ “BALTIJOS GIDAS” KELIAUJANTI VAIKŲ DIENOS STOVYKLA 

PRAŠYMAS 

DĖL DALYVAVIMO NEFORMALAUS UGDYMO STOVYKLOJE 

“PAŽINK SAVO GIMTINĘ!” 

 

Prašau leisti mano sūnui/dukrai__________________________________________________ 

dalyvauti netradicinio ugdymo stovykloje, kuri vyksta keliaujant autobusu. Išvykimo ir 

parvykimo vietos adresas Kaunas, Pilies g.17. Data: 2021 m. __________________ mėn. 

___________________________________________________ dienomis. 

Su stovyklos programa, stovyklos taisyklėmis esame supažindinti ir su jomis sutinkame. 

Sutinku, kad esant būtinumui mano vaikui būtų suteikta būtinoji medicininė pagalba. 

STOVYKLOS TAISYKLĖS 

Stovyklautojas privalo: 

1. Šios stovyklos metu laikytis drausmės bei vadovų nurodymų. 

2. Laikytis programoje nustatytos dienotvarkės. 

3. Laikytis griežtų keliaujant autobusu taisyklių. 

4. Stovyklos metu nerūkyti, nevartoti alkoholinių gėrimų bei kitų svaiginančių medžiagų. 

5. Neišeiti iš teritorijos, kurioje vyksta edukacijos ar kitos programos be vadovų leidimo. 

6. Saugoti savo sveikatą bei nekenkti kitiems. 

7. Saugoti savo daiktus. Stovyklos vadovai neatsako už pamestus/prarastus daiktus. 

8. Atlyginti stovyklos metu organizatoriams ar/ir kitiems stovyklos dalyviams padarytą žalą. 

 

Vadovai turi teisę nepriimti kitą dieną dalyvio į keliaujančią stovyklą jai nepasibaigus, jeigu 

šis nesilaikys taisyklėse nurodytų reikalavimų. Mokestis už kelialapį negrąžinamas. 

 

 

 

 

Data_________________                                           Parašas________________________ 


